
Camera Executorilor Judecitoregti de pe lAngi Curtea de Apel Pitesti

SOCIETATEA CTVILA PROFESIONALA DE EXECUTORI JUDECATORESTI
BALICA SIANDRONACHE

Pitesti, str, C.A. Rosetti, nr. 5, Spatiul nr. 8, et.3, jud. Arges, C'l'F. R048799639

Tel. 0743 190 378; 0348 419 353, Fax. 0348 419 343, E-mail: bej.bogdanbalica@yahoo.com

Dosar executare nr. 3912022

PUBLTGATTE DE VANZARE SILTTA TMOBTL

LA LICITATIE PUBLICA PENTRU termen l-nr.39
intocmiii in data de 05.06.2025

Noi, S,C.P.E.J. Balica si Andronache, cu sediul in Pitesti, str. C.A, Rosetti, nr.5, Spatiul nr.8, et.

3, jud. Arges, prin Executor judecdtoresc, BALICA BOGDAN LAURENTIU,
ln conformitate cu dispozif iile art. 838 alin. (1) Cod Procedurd Civild, aducem la cunogtinfd

generali cd, in data de 08.07.2025, orele 10:00, va avea loc la adresa din Pitesti, str. C.A. Rosetti, nr.5,
Spatiul nr. 8, et. 3, jud. Arges,, vAnzarea la licitafie publicd a imobilului reprezentat deapartament cu 3

camere si dependinte ln supralata de 55.93 mp, situat in Rimnicu Vilcea, str. Mihai Eminescu,
nr.26, bl.814, sc.B,et.6, ap.26, Vilcea, avAnd numir cadastral/topograf ic 35587-C1-U35, inscris in
cartea funciari numirul 35587-C1-U35 a localiti!ii RAmnicu V6lcea, Vilcea, descris prin procesul

verbal de situalie din data de 24.10.2024'.apartament in suprafata de 56 mp compus din 3 camere si

dependinte, proprietatea debitorilor PETRE MARIA, cu domiciliul in Municipiul RAmnicu Vdlcea,

STR.MIHAI EMlNESCU,NR.26,BL.B14,SC.B,AP.26, jude!ul Vdlcea si PETRE IOAN VALENTIN (in Calitate

De Mostenitor Al Defunctului Petre lon, Conform Certificat De Mostenitor Nr. 45, emis in data de

18.03.2025 de BIN Banu Claudia-Mihaela prin notar public Banu Claudia Mihaela),cu domiciliul in
Municipiul Rdmnicu VAlcea, Str. Mihai Eminescu, nr.26, bl.B14, sc.B, ap.26, judelul Vdlcea la cererea
creditorului urmaritor BANCA COMERCIALA ROMANA S.A., cu sediul in Municipiul Bucuregti, soseaua
Orhideelor nr. 15D, Clddirea The Bridge 1, etajul 2, Sector 6 in temeiul titlurilor executorii reprezentate de

Contract de credit 2007198850111.12.2007 modificat prin act aditional nr.1 din 20.02.2013, Contract de

lpoteca 2007198850A/1 1.1 2.2007 autentificat prin incheierea nr,6050/1 1.12.2007 emisa de Birou Notarial
prin notar public Firan Rodica, ACT ADITIONAL Sansa Ta din 25.06.2015 la Contractul de Credit nr.

20071 98850 din I 1 .1 2.2007 gi incheierile execlttorului judecitoresc

lmobilul urmdrit este grevat de urmdtoarele sarcini:

1. notare urmarire silita imobiliara in lavoarea lui SOCIETATE CIVILA PROFESIONALA DE EXECUTORI

JUDECATORESTI BALICA Sl ANDRONACHE - peniru Banca Comerciala Romana S.A., notatd sub numdrul C10 LA

DATA DE 17,05.2024 si C7 LA DATA DE 06.06.2022

2. drept de ipoteca in favoarea lui ASOCIATIA DE PROPRIETARI NR.25 PT.2 OSTROVENI - notatd sub numirul C9 la

data de 19.03.2024

3, nolare urmarire silita imobiliara in lavoarea lui BIROU EXECUTOR JUDECeTORESC CERNEA ION - pentru CAR

SANITAR IFN RM VALCEA, notate sub numdrul C8 la data de 16.09,2022

4. drept de ipoteca in favoarea lui ASOCIATIA DE PROPRIETARI NR.25 PT.2 OSTROVENI - notatA sub numirul C6 la
data de 11.02.2021

5. notare urmarire silita imobiliara in favoarea lui SOCIETATE CIVILA PROFESIONALA DE EXECUTORI
JUDECATORESTI BUZATU Sl CIUCAR- CINCA - pentru ASOCIATIA DE PROPRIETARI NR.25 OSTROVENI, notatd
sub numirul C5 la data de l3.07.2015

6. drept de ipoteca in lavoarea lui ASOCIATIA DE PROPRIETARI NR.25 PT.2 OSTROVENI - notate sub numirul C4 la

data de 10.06.2015

7. notare urmarire silita imobiliara in favoarea lui BEJ GATEJESCU BOGDAN - pentru TRUSCA CLAUDIU ADRIAN,
notati sub numdrul C3 la data de 01 ,08.2012

8. drept de ipoteca in lavoarea lui BANCA COIVERCIALA ROIVANA S.A.
1 4 .1 2.2007 .

notata sub numerul C1 la data de

PreJul de incepere al licitaliei publice pentru termen I este de 288.163,00 Lei si reprezintd
100,00% din prelul fixat prin incheiere (288.163,00 Lei), imobilul fiind evaluat prin raportul de expertizd nr.
39102.12.2024 realizat de expertul evaluator GRIGORESCU ELENA membru ANEVAR, numar legitimatie

Document generat cu Executor lT
M.R.

Pagina 1 rtin 3



S.C.P.E.J. Balica si Andronache Publicatie de vanzare silita imobiliara

13014 din cadrul societatii EVALUX. Daci nu se obtine preful de incepere al licltafiei v6nzarea se va
amAna la un alt termen.

Prezenta publicalie de vdnzare a fost intocmitd in conformitate cu dispoziliile art.839 Cod
Proeedurd Civild gi afigatd la sediul executorului judecdtoresc, la locul !inerii licita!iei, transmisd in
vederea aligarii la sediul ,Judecdtoria Rdmnicu VAlcea, la sediul Primariei Rdmnicu VAlcea si la locul unde
se afld imobilul, depunAndu-se in acest sens procesele verbale privind afisarea publicaJiei la dosarul
execufional. Potrivit art.839 alin. (4) Cod Procedurd Civild, publica!ii de vAnzare in extras se vor face si
intr-un ziar de circula!ie naf ionald.

De asemenea, in condif iile art. 35 alin. (2) din Legea nr. 188/2000, republicatd, publicitatea
vAnzdrii imobiliare s-a facut 9i prin intermediul Registrului electronic de publicitate a vAnzirii bunurilor
supuse executdrii silite !inut de Uniunea Na!ionald a Executorilor Judecatoregti, respectiv
ttlvuul.-Legi,str u . u n iu n eaexec u tori lo r. ro.

Somdm pe toti cei care pretind vreun drept asupra imobilului urmdrit sd-l anunte pe executorul
judecatoresc inaintea datei stabilite pentru vAnzare.

lnvitim pe toti cei care doresc se cumpere imobilul urmarit silit sa se prezinte la data, locul gi ora
stabillta pentru vAnzare, avAnd asupra lor cartea de identitate gi pAnd la aceastd datd sd prezinte oferte de
cumpirare.

Potrivit dispoziliilor art.839 alin. 1 lit. l) Cod Procedurd Civild, ofertanlii trebuie sd consemneze in
contul RO78BREL0002004 l76580100 deschis in Lei la Libra lnternet Bank, cont de consemniri la
dispozitia S.C.P.E.J. Balica si Andronache, o garantie de participare de cel putin 10% din prelul de pornire
a licitatiei imobilului si sa depuna dovada consemnarii garantiei de participare in original, impreuna cu
oferta de cumparare, la executorul judecatoresc.

1n conformitate cu prevederile arl.844 Cod Procedurd Civild termenul limitd pentru depunerea
ofertei de cumparare insolite de dovada consemndrii este ziua premergdtoare licitaJiei, cu exceplia
ofertelor de cumpdrare cel pufin egale cu prelul de incepere a licita!iei, care pot fi depuse inclusiv in ziua
licitatiei.

Totodata, ofertantii persoane fizice, vor avea obligatia de a depune si copie de pe B.l/C.1, iar in
cazul ofertantilor persoane juridice si copie de pe certificatul de inregistrare la Registrul Comertului si de
pe certificatul de inregistrare fiscala.

in'conformitate cu dispozi!iile arl. 844 alin. 2 Cod Procedurd Clvila, creditorii urmiritori,
intervenienlii, coproprietarii pe cote pdr[i gi titularii unui drept de preemtiune nu au obliga[ia de a depune
garantia de participare.

Prezenta publicatie de vAnzare a fost emisi la sediul S.C.P.E.J. Balica si Andronache gi afigatd la
locul licitafiei situat in Pitesti, str. C.A. Rosetti, nr,5, Spatiul nr.8, et.3, jud. Arges, astdzi 05,06.2025,
con!ine un numdr de 3 (trei) pagini.

in conformitate cu prevederile art. 840 Cod Proceduri Civild, cdte un exemplar din prezenta
publicatie se va comunica:

'1. creditorului urmaritor BANCA COMERCIALA ROMANA S.A.

2.debitorilor urmariti PETRE MARIA si PETRE IOAN VALENTIN, cu domiciliul in Municipiul RAmnicu
VAlcea, Str. Mihai Eminescu, nr.26, bl.B14, sc.B, aii.26, judeful VAlcea

3. Direcliei de lmpozite gi Taxe Locale Rdmnicu VAlcea

4, BEJ GATEJESCU BOGDAN

5. ASOCIATIA DE PROPRIETARI NR.25 PT.2 OSTROVENI

6. SOCIETATE CIVILA PROFESIONALA DE EXECUTORI JUDECATORESTI BUZATU SI CIUCAR- CINCA

7. BIROU EXECUTOR JUDECATOHESC CERNEA ION
in conformitate cu prevederile art.839 alin. (e) gi ( ) Cod Procedurd Civild, cAte un exemplar din prezenta
publicaJie se va af iga la:
1. sediul S.C.P.E.J. Balica si Andronache

Document generat cu Executor lT
M,R.

Pagina 2 din 3



S.C.P.E.J. Balica si Andronache Publicatie de vanzare silita imobiliara

2. sediul Judecdtoriei RAmnicu Vdlcea
3. sediul Primiriei Rdmnicu Vdlcea
4. locul situdrii bunului imobil, respectiv
ap.26, VAlcea
5. Registrului electronic de publicitate a

w"w-w*r-e g.i-s"l-r-u-,-un"iu-n-c-ae-Le-c-ul-ff i-[o-r,]:-o

RAmnicu Vdlcea, str. Mihai Eminescu, nr.26, bl.Bl4, sc.B,et.6,

vdnzdrii bunurilor supuse executerii silile

Executor judecdtoresc,

Documert generat cu Executot lT
M,R.

Paqin7 3 71n 3




